cesión y transferencia de CIENTO SESENTA Y SEIS acciones contenidas en el 

Título Accionario No. 2 mismas que son de propiedad del señor JOSE LUIS 
GARCIA WILLIAMS Cédula + 091456836-5 cedente, a favor del siguiente 
cesionario: 

CESIONARIO CANTIDAD DE ACCIONES 

ALSI EDMUNDO ACOSTA CARREÑO Ciento sesenta y seis 166 
acciones 

C.L 40910502541 

El cedente es de nacionalidad ecuatoriana y el cesionario es de nacionalidad indú. 

Atentamente, 

CANTOS SANDOYA 
erente General 

C. C. 14 0917330060 
Nacionalidad Ecuatoriana 

Doctora A a 
Priscila Parker Rendón

[...]

cesión y transferencia de CIENTO SESENTA Y SIETE acciones contenidas en 
el Título Accionario No. 3 mismas que son de propiedad de la señora MARÍA 
GABRIELA SUÁREZ RAMOS Cédula % 0915110738 cedente, a favor del 
siguiente cesionario: 

CESIONARIO CANTIDAD DE ACCIONES 

Ciento sesenta y siete 167 
ALSI EDMUNDO ACOSTA CARREÑO : 

acciones 

C. L 0910502541 

El cedente es de nacionalidad ecuatoriana y el cesionario es de nacionalidad indú. 

Atentamente, 

UE CANTOS SANDOYA 

Le 
€. C. $ 09173 

ente Genefal 

Nacionalidad Ecuatoriana